
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

HOTĂRÂREA Nr. 08 din 04 martie 2025 
 

 Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 04 

martie 2025, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al Universității  
 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Se avizează Raportul privind activitatea Comisiei de Etică Universitară a UAV pe anul 2024. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.2 Se avizează revizuirea PO 31 – Procedură operațională privind acordarea majorărilor salariale. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.3 Se avizează comisiile din cadrul Facultății de Științe Exacte, conform Anexei 1. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.4  Se avizează ca în cadrul Facultății de Științe Exacte, în anul universitar 2025-2026, să se organizeze admitere 

în domeniul de masterat: Informatică, doar pentru programul de studii: Studii avansate în informatică aplicată, cu 

predare în limba engleză. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.5  Se aprobă constituirea comisiei de evaluare oferte pentru atribuirea unui contract de lucrări având ca obiect 

”Modificări interioare, mansardare construcție existentă și montare lift – Cămin Studențesc” în cadrul proiectului 

PNRR cod e-PNRR-1037033099, după cum urmează: 

1. Florin Hădan – preşedinte 

2. Cristian Scheip -  membru 

3. Valentin Tudorache – membru 

4. Nicolae Croitoru – membru 

5. Sebastian Brînzaş – membru 

Membrii de rezervă în cadrul comisiei de evaluare: 

1. Cristian David 

2. Mădălin Grigorete 

3. Corina Borza 

 

Art.6  Se avizează calendarul alegerilor studenților pentru ocuparea locului vacant în Consiliul Facultății de Științe 

Umaniste și Sociale, după cum urmează: 

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

- 06-07.03.2025 – depunerea candidaturilor studenților (Pentru depunerea unei candidaturi, studentul 

trebuie să trimită pe adresa de email lsuavarad@yahoo.com, până la ora 23:59, o scrisoare de 

intenție în care să fie trecută poziția pentru care candidează) 

- 10-14.03.2025 – perioada de campanie a candidaților 

- 17.03.2025 – alegeri 

- 18.03.2025 – rezultate/contestații 

- 19.03.2025 – afișarea rezultatelor finale 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.7  Se aprobă organizarea alegerilor la nivelul Consiliului Facultății de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență 

Socială pentru funcțiile rămase vacante la nivelul facultății pentru mandatul 2024-2029. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.8   Se aprobă componența revizuită a Comisiei de etică universitară, deontologie profesională și antiplagiat de la 

nivelul Facultății de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială, după cum urmează: 

Președinte:      Conf.univ.dr. Henrietta Torkoș 

Membri:         Prof.univ.dr. Remus Runcan 

Conf.univ.dr. Renate Liliana Bran 

Lect.univ.dr.  Roxana Mariana Chiș 

Student:          Bianca Culda 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.9  Se aprobă  demisia domnului consilier juridic, Ovidiu Daniel Ciurdariu, din calitatea de consilier juridic în 

Comisia de etică universitară a Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad.  

 

Art.10 Se aprobă  demisia domnului consilier juridic, Ovidiu Daniel Ciurdariu, din calitatea de consilier în Comisia 

de burse la nivelul universității. 

 

Art.11 Se avizează calendarul admiterii la Școala doctorală interdisciplinară pentru anul 2025-2026, conform Anexei 

2. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.12 Se avizează componența comisiei de admitere la Școala doctorală interdisciplinară pentru anul 2025-2026, 

conform Anexei 3. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.13 Se avizează componența comisiei de abilitare a Protos CS III Corbu Iuliu Adrian, domeniul: TEOLOGIE 

– Titlul tezei de abilitare: “De la exegeza patristică la hermenutica biblică bisericească și aplicații în exegeza 

noutestamentară ”, după cum urmează: 

1 Pr. prof. univ. dr. habil. Coman Constantin – Universitatea din București; membru titular 

2 Pr. prof. univ. dr. habil. Chirilă Ioan – Universitatea “Babeș Bolyai” din Cluj-Napoca;  membru titular 

http://www.uav.ro/
mailto:lsuavarad@yahoo.com


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

3 Pr. prof. univ. dr. habil. Popa Viorel – Universitatea din Oradea; membru titular 

4 Pr. conf. univ. dr. habil. Farcașiu Lucian – Universitatea “ Aurel Vlaicu” din Arad;         membru supleant 

5 Lect. univ. dr. habil. Lemeni Daniel – Universitatea de Vest din Timișoara. membru supleant 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.14 Se avizează afilierea doamnei prof.univ.dr.habil. Rad Dana Veronica la Școala Doctorală 

Interdisciplinară – domeniul de doctorat: Asistență socială. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.15  Se aprobă desfășurarea unei noi campanii de selecție a personalului UAV (cadre didactice și nedidactice) 

beneficiar de mobilități de predare/formare ERASMUS + în anul universitar 2024-2025, conform Anexei 4. 

 

Art.16  Se respinge solicitarea doamnei prof.univ.dr.habil. Maria Alina Breaz înregistrată la registratura instituției  cu 

numărul 1739/28.02.2025. 

 

Art.17  Se aprobă solicitarea studentei Habiba Akhtar Lima  – studentă CPV, anul III  ECTS, Facultatea de Științe 

Economice, de scutire de la plata creditelor restante. 

 

Art.18  Se avizează Planul Operațional pentru anul 2025. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.19 Se avizează  PO 04- RUS – procedură operațională privind criteriile și modalitatea de stabilire a sporurilor 

salariale pentru personalul cu funcția de bază în Universitatea „Aurel Vlaicu” (UAV) desemnat în echipele de proiecte 

nerambursabile/rambursabile. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.20  Se avizează revizia PO 01 BI  –  Procedura operațională privind activitatea de investiții. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.21  Se avizează revizuirea  F PO 41 03 - Cerere pentru eliberarea scrisorii de acceptare la studii. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.22  Se aprobă deplasarea doamnei  prorector conf.univ.dr. Cristina Nicoalescu și a domnului rector conf.univ.dr. 

Teodor Florin Cilan în Republica Chineză, cu decontarea cheltuielilor de transport, restul cheltuielilor fiind suportate 

de Institutul Confucius. 

 

Art.23  Se aprobă componența comisiei de evaluare a candidaturilor pentru ocuparea posturilor vacante în afara 

organigramei UAV din proiectul „Pedagogie digitală pentru cadrele didactice din învățământul 

preuniversitar”, astfel: 

Comisia de evaluare a candidaturilor: 

Președinte:  Conf.univ.dr. Teodor Florin CILAN 

http://www.uav.ro/
https://cdn.uav.ro/documente/Universitate/Calitate/Regulamente-Metodologii-Proceduri-Formulare/Proceduri-operationale/Formulare-Proceduri-Operationale/F.PO.41.03-Cerere-pentru-eliberarea-scrisorii-de-acceptare-la-studii.docx


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Membri:  Prof.univ.dr. Ovidiu Florin TODERICI 

     Conf.univ.dr. Alina PĂDUREAN 

Comisia de contestații: 

Președinte:  Prof.univ.dr.habil. Liviu Sevastain BOCÎI 

Membri:  Prof.univ.dr. Claudiu Emil IONESCU 

Conf.univ.dr. Sorin Nădăban 

 

Art.24  Se aprobă ca perioada de desfășurare a cursurilor festive ale tuturor facultăților din cadrul 

Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad să fie: 16-20 iunie 2025. 

 

Art.25 Se avizează rezultatul alegerilor la Facultatea de Inginerie pentru ocuparea postului vacant în Senatul 

Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad, doamna Babanatis Merce Roxana fiind aleasă să ocupe funcția de 

senator în mandatul 2024-2029. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 

 Secretariat rectorat, original; 

 Secretarului șef universitate, original; 

 Direcției general-administrativă care va comunica serviciilor din subordine, online;  

 Departamentul pentru asigurarea și îmbunătățirea calității, online; 

 Facultăților, online. 

 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

 

 

Viză Juridic,  

    

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Anexa 1 la HCA 08/04.03.2025 

 

COMPONENȚA COMISIILOR FACULTĂȚII DE ȘTIINȚE EXACTE 

 

1. Comisia pentru curriculum și calificări universitare: 

 Conf..univ.dr. POPA Lorena-Camelia (popa.lorena@uav.ro) 

 Conf.univ.dr. DRĂGOI Vlad-Florin 

 Conf.univ.dr.  GAȘPAR Octavian-Păstorel 

 Student GALEA Alexandru 

 

2. Comisia pentru consiliere și  orientare profesională:  

  Lect.univ.dr. CRĂCIUN Mihaela-Daciana (craciun.mihaela@uav.ro) 

  Lect.univ.dr. SIDA Lavinia-Elisabeta 

  Lect.univ.dr. GABOR Andrei-Marius 

 Student BARTHA Monica 
 

3. Comisia pentru evaluarea și asigurarea calității: 

 Prof.univ.dr. habil PALCU Adrian (adrian.palcu@uav.ro)   

 Prof.univ.dr. BEIU Valeriu 

 Conf.univ.dr. GAȘPAR Octavian-Păstorel 

 Student BOICIUC Lia-Maria 
 

4. Comisia pentru donații sponsorizări: 

 Conf.univ.dr. POPA Lorena-Camelia (popa.lorena@uav.ro) 

 Prof.univ.dr. NAGY Mariana 

 Lect.univ.dr. SIDA Lavinia-Elisabeta 

 Student LEVAY Lavinia 
 

5.Comisia de etică universitară, deontologie profesională și antiplagiat: 

 Prof.univ.dr. STOICA Codruța-Simona(codruta.stoica@uav.ro) 

 Lect.univ.dr. SIDA Lavinia-Elisabeta 

 Conf.univ.dr. BOGOȘEL Beniamin 

 Student GROZA Gabriela 
 

6. Comisia de audit intern a procesului de învățământ și cercetare: 

 Conf.univ.dr.  GAȘPAR Octavian-Păstorel(pastorel.gaspar@uav.ro) 

 Prof.univ.dr. MOȚ Ghiocel 

 Conf.univ.dr. DRĂGOI Vlad-Florin 

 Student POPA Andreea 

http://www.uav.ro/
mailto:popa.lorena@uav.ro
mailto:craciun.mihaela@uav.ro
mailto:adrian.palcu@uav.ro
mailto:popa.lorena@uav.ro
mailto:codruta.stoica@uav.ro
mailto:pastorel.gaspar@uav.ro


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

7. Comisia de orar: 

 Lect.univ.dr. SIDA Lavinia-Elisabeta (lavinia.sida@uav.ro) 

 Lect.univ.dr. DEAC Dan-Stelian 

 Lect.univ.dr. MIHIȚ Claudia-Luminița  

 Student BOICIUC Lia-Maria 
 

8. Comisia pentru monitorizare, revizuire și actualizare a planului de învățământ: 

 Conf.univ.dr. POPA Lorena-Camelia (popa.lorena@uav.ro) 

 Conf.univ.dr. DRĂGOI Vlad-Florin 

 Prof.univ.dr. NĂDĂBAN Sorin-Florin 

 Student LEVAY Lavinia 
 

9. Comisia ALUMNI: 

 Lect.univ.dr. CRĂCIUN Mihaela-Daciana (craciun.mihaela@uav.ro) 

 Lect.univ.dr. MIHIȚ Claudia-Luminița  

 Lect.univ.dr. DEAC Dan-Stelian 

 Student BEGOV Dennis 
 

10. Comisia de burse: 

 Prof.univ.dr. NĂDĂBAN Sorin-Florin (sorin.nadaban@uav.ro)   

 Student BĂIEȘ Ioan-Liviu 

 Student ARDELEAN Damaris-Rebeca 

 Student BOICIUC Lia-Maria 

 Secretar CRAIU Claudia-Marcelina 
 

11.Comisia de selecție/evaluare ERASMUS+: 

 Decan  Prof.univ.dr. NĂDĂBAN Sorin-Florin (sorin.nadaban@uav.ro)   

 Coordonator departamental ERASMUS     Prof.univ. dr. habil. PALCU Adrian 

 Cadru didactic Conf.univ.dr. BOGOȘEL Beniamin 

 Student BĂIEȘ Ioan-Liviu 
 

12. Comisia pentru relații internaționale: 

 Conf.univ.dr. DRĂGOI Vlad-Florin (vlad.dragoi@uav.ro) 

 Conf.univ.dr. BOGOȘEL Beniamin  

 Lect.univ.dr. MIHIȚ Claudia-Luminița 

 Student BOICIUC Lia-Maria 

  

http://www.uav.ro/
mailto:lavinia.sida@uav.ro
mailto:popa.lorena@uav.ro
mailto:craciun.mihaela@uav.ro
mailto:sorin.nadaban@uav.ro
mailto:sorin.nadaban@uav.ro
mailto:vlad.dragoi@uav.ro


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

 

13. Comisia de echivalare privind examenele de diferență: 

 Președinte: Decan Prof.univ.dr. NĂDĂBAN Sorin-Florin (sorin.nadaban@uav.ro)   

 Membru: Director de departament Conf..univ.dr. POPA Lorena-Camelia 

 Membru: Prodecan Conf.univ.dr. DRĂGOI Vlad-Florin 

 Secretar facultate CRAIU Claudia-Marcelina. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.uav.ro/
mailto:sorin.nadaban@uav.ro


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Anexa 2 la HCA 08/04.03.2025 

 

CALENDARUL ORGANIZĂRII ADMITERII LA STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

PENTRU ANUL UNIVERSITAR 2025-2026 

 

Programul de doctorat Teologie ortodoxă  

Înscrieri în perioada: 01 septembrie 2025-11 septembrie 2025;  

Data și locul examenului de admitere:  

Locație înscrieri: – Complex Universitar M din Micălaca, str. Elena Drăgoi nr. 2-4, etaj I cam 117 -secretariatul 

Școlii Doctorale Interdisciplinare, tel. 0753 070 247:  

 Proba scrisă: 12 septembrie 2025, ora 09:00 (Sala de lectură, str. Academia Teologică, nr. 11-13,  

tel. 0257-285855) 

 Afișarea rezultatelor 13 septembrie 2025 ; 

 Depunerea contestaţiilor: 15.09.2025 ; 

 Rezolvarea contestaţiilor: 16.09.2025 ; 

 Proba orală: 17 septembrie 2025, ora 09:00 (Sala de lectură, str. Academia Teologică, nr. 11-13,  

tel. 0257-285855) 

 Afişarea rezultatelor finale: 17 septembrie 2025 ; 

 Confirmarea locurilor și validarea rezultatelor: 18-19 septembrie 2025. 
 

Programul de doctorat Teologie evanghelică  

Înscrieri în perioada: 01 septembrie 2025 - 11 septembrie 2025; 

Data și locul examenului de admitere:  

Locație înscrieri: - Complex Universitar M din Micălaca, str. Elena Drăgoi nr. 2-4, etaj I cam 117 -secretariatul 

Școlii Doctorale Interdisciplinare, tel. 0753 070 247:  

 Proba orală/interviu: 15 septembrie 2025, ora 14:00 (Sala 125, Complex Universitar M, str. Elena 

Drăgoi, nr. 2-4, Arad) 

 Afișarea rezultatelor finale: 16 septembrie 2025; 

 Confirmarea locurilor și validarea rezultatelor: 18-19 septembrie 2025. 
 

Programul de doctorat Filologie  

Înscrieri în perioada: 01 septembrie 2025 - 11 septembrie 2025 

Data și locul examenului de admitere:  

Locație înscrieri: - Clădirea M din Micălaca, str. Elena Drăgoi nr. 2-4, etaj I cam 117 -secretariatul Școlii 

Doctorale Interdisciplinare, tel. 0753 070 247:  

 Proba orală/interviu 15 septembrie 2025, ora 12:00 (Sala 218, Complex Universitar M, str. Elena 

Drăgoi, nr. 2-4, Arad) 

 Afișarea rezultatelor finale: 16 septembrie 2025; 

 Confirmarea locurilor și validarea rezultatelor : 18-19 septembrie 2025. 
 

Programul de doctorat Ingineria mediului  

Înscrieri  în perioada: 01 septembrie 2025 - 11 septembrie 2025; 

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Data și locul examenului de admitere:  

Locație înscrieri: – Clădirea M din Micălaca, str. Elena Drăgoi nr. 2-4, etaj I cam 117 -secretariatul Școlii 

Doctorale Interdisciplinare, tel. 0753 070 247:  

 Proba orală/interviu: 15 septembrie 2025, ora 12:00 (Sala 31 Complex Universitar M, str. Elena 

Drăgoi, nr. 2-4, Arad) 

 Afișarea rezultatelor finale: 16 septembrie 2025. 

 Confirmarea locurilor și validarea rezultatelor:  18-19 septembrie 2025. 
 

 

Programul de doctorat Asistenţă socială  

Înscrieri în perioada: 01 septembrie 2025 - 11 septembrie 2025; 

Data și locul examenului de admitere:  

Locație înscrieri: - Clădirea M din Micălaca, str. Elena Drăgoi nr. 2-4, etaj I cam 117 -secretariatul Școlii 

Doctorale Interdisciplinare, tel. 0753 070 247:  

 Proba orală/interviu: 15 septembrie 2025, ora 12:00 (Sala 18, Complex Universitar M, str. Elena 

Drăgoi, nr. 2-4, Arad) 

 Afișarea rezultatelor finale: 16 septembrie 2025; 

 Confirmarea locurilor: 18-19 septembrie 2025. 
 

Programul de doctorat Management 

Înscrieri în perioada:  01 septembrie 2025 - 11 septembrie 2025; 

Data și locul examenului de admitere:  

Locație înscrieri: - Clădirea M din Micălaca, str. Elena Drăgoi nr. 2-4, etaj I cam 117 -secretariatul Școlii 

Doctorale Interdisciplinare, tel. 0753 070 247:  

 Proba orală/interviu: 15 septembrie 2025, ora 12:00 (sala 134 Complex Universitar M, str. Elena 

Drăgoi, nr. 2-4, Arad – Sala Roșie) 

 Afișarea rezultatelor finale: 16 septembrie 2025; 

 Confirmarea locurilor și validarea rezultatelor: 18-19 septembrie 2025. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Anexa 3 la HCA 08/04.03.2025 

 

Comisiile de înscriere și de admitere pentru studii de doctorat la 

Școala Doctorală Interdisciplinară 

 

 

1. Comisia de înscriere pentru studii de doctorat - Domeniul Teologie ortodoxă: 

Preşedinte:   prof. univ. dr. habil. Florentina-Daniela MUNTEANU; 

Secretar:      Gabriela GHEJEU. 

 

1.1 Comisia de admitere pentru studii de doctorat – Domeniul Teologie ortodoxă: 

Preşedinte:  Pr. prof. univ. dr. habil. Cristinel Ioja 

Membri:      P.S. conf. univ. dr. habil. Vlad Nică ( Emilian Crişanul) 

                    Pr. prof. univ. dr. habil.  Florin Iosif Dobrei 

                    Pr. conf. univ. dr. Cuțaru Caius-Claudius 

                    Pr. conf. univ. dr. habil. Farcașiu Lucian 

 Secretar:    Gabriela Ghejeu 

Membru supleant: Pr. prof. univ. dr. habil. Vlad Vasile 

 

2. Comisia de înscriere pentru studii de doctorat – Domeniul Teologie evanghelică: 

Preşedinte:   prof. univ. dr. habil. Florentina-Daniela MUNTEANU; 

Secretar:      Gabriela GHEJEU. 

 

2.1. Comisia de admitere pentru studii de doctorat – Domeniul Teologie evanghelică 

Preşedinte:      Prof.univ.dr. habil. Măcelaru Marcel-Valentin 

Membri:      Prof.univ.dr. habil. Rotaru Ioan-Gheorghe 

Prof.univ.dr. habil. Simuț Corneliu-Cristian 

Conf..univ.dr. habil. Oprean Daniel-Gheorgh 

Secretar:      Gabriela Ghejeu 

Membru supleant:  Prof. univ. dr. habil. Hinkelmann Frank 

 

3.  Comisia de înscriere pentru studii de doctorat – Domeniul Filologie  

Preşedinte: prof. univ. dr. habil. Florentina-Daniela MUNTEANU; 

Secretar:  Gabriela GHEJEU. 

 

3.1. Comisia de admitere pentru studii de doctorat – Domeniul Filologie  

Preşedinte: Prof.univ.dr. habil. Bodiștean Florica 

Membri: Prof. univ. dr. habil. Neamțu Carmen 

Prof. univ. dr. habil. Vălcan Ciprian 

Secretar:     Gabriela Ghejeu 

Membru supleant: conf. univ. dr. Radu-Călugăru Voica 

 

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

4. Comisia de înscriere pentru studii de doctorat - Domeniul Ingineria Mediului 

Preşedinte: Prof. univ. dr. habil. Florentina-Daniela MUNTEANU; 

Secretar:       Gabriela GHEJEU. 

 

4.1. Comisia de admitere pentru studii de doctorat - Domeniul Ingineria Mediului 

Preşedinte: Prof. univ. dr. habil. Florentina-Daniela Munteanu 

Membri: Prof. univ. dr. habil. Lucian Copolovici 

       Prof. univ. dr. habil. Chambre Dorina 

Secretar:       Gabriela Ghejeu 

Membru supleant: CS II dr. Lupitu Andreea. 

 

5. Comisia de înscriere pentru studii de doctorat – Domeniul Management  

Preşedinte:    prof. univ. dr. habil. Florentina-Daniela MUNTEANU; 

Secretar:       Gabriela GHEJEU. 

 

5.1.Comisia de admitere pentru studii de doctorat – Domeniul Management  

Preşedinte:  prof. univ. dr. habil. Cuc Lavinia-Denisia 

Membri:     prof. univ. dr. habil. Szentesi Silviu-Gabriel 

                   prof. univ. dr. habil. Croitoru Gabriel 

Secretar:       Gabriela Ghejeu. 

Membru supleant: conf. univ. dr. Trifan Vanina-Adoriana 

 

6. Comisia de înscriere pentru studii de doctorat - Domeniul Asistenţă Socială  

Preşedinte:    prof. univ. dr. habil. Florentina-Daniela MUNTEANU; 

Secretar:       Gabriela GHEJEU. 

 

6.1.  Comisia de admitere pentru studii de doctorat – Domeniul Asistenţă Socială  

Preşedinte:        prof. univ. dr. habil.  Gavrilă-Ardelean Mihaela- Florentina 

Membri:            prof. univ. dr. habil. Runcan Remus 

                         prof. univ. dr. habil. Rad Dana Veronica 

Secretar:  Gabriela Ghejeu. 

Membru supleant:   lect. univ. dr. habil. Marici Marius 

 

 

 

 

  

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Anexa 4 la HCA 08/04.03.2025 

 

Campanie de selecţie a personalului UAV (cadre didactice și nedidactice) beneficiar de mobilități de 

predare/formare Erasmus+ în anul universitar 2024-2025 

 

 Aplicarea online pe platforma https://erasmus.uav.ro/profesor/ a candidaților (cadre didactice și 

nedidactice) în data de 10.03.2025. Candidații trebuie să completeze toate câmpurile înscrise și să 

încarce toate documentele justificative. Acestea sunt: 

a) CV 

b) scrisoare de motivație 

c) atestat de cunoaștere a lb. engleze/lb. acceptată de instituția gazdă 

d) o propunere a programului de predare/formare 

 Evaluarea candidaturilor de către Comisia Erasmus+ la nivel de universitate în data de 11.03.2025 

 Încărcarea pe platformă a fișelor de evaluare a candidaților de către coordonatorul instituțional 

Erasmus+ și afișarea rezultatelor: 12.03.2025 
 

http://www.uav.ro/
https://erasmus.uav.ro/profesor/

